辰野町「中山間水と土ふれあい事業」実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　辰野町長　武居　保男　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名・名称　　　　　　　　　　　　　印

　先に申請した「中山間水と土ふれあい事業」が次のとおり完了しましたので、

報告いたします。
	 補助事業の完了年月日
	 　令和　　年　　月　　日

	  eq \o\ad(補助事業の内容,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 補助事業の支出明細
 （できるだけ詳細に）
 （領収書写別紙添付）

	 交付確定を受けたい額
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	  eq \o\ad(事業の成果,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 事業の延長　　　　　　ｍ　・　参加人数　　　　　　人

	  eq \o\ad(その他,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 実施状況写真・新聞切り抜き等を添付のこと。

　　上記の報告事項について審査しました。
　　　　審査結果の意見
　　　　　令和　　年　　月　　日　　　　　審査担当職氏名

辰野町「中山間水と土ふれあい事業」実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　産業振興課耕地係
「中山間水と土ふれあい事業」実績報告書に添えて、下記書類を提出してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．辰野町「中山間水と土ふれあい事業」実績報告書（別紙様式）　　　　１部　　　　○事業延長・参加人数を記入してください。
２．請求書　同封のもの。
　　○請求印・振込口座番号をお忘れなく。（請求日は空白でお願いします）
　　○振込先は会の口座となります。（個人の口座には振込できません。）
　　○領収書金額が補助金額を下回る場合は、請求書金額は領収書金額となります。

３．使用材料などの領収書の写（Ａ４縦用紙１枚に貼ってください。裏表使用可）
　　○実績報告書中の支出明細の内容・金額と合わせてください。
４．活動状況写真（Ａ４縦用紙１枚〔６カット以内〕に貼ってください。）
　　○補助金の趣旨を理解され、関係者に周知いただくと共に、活動についてあら

かじめ報道機関などへ連絡して活動のＰＲをお願いします。
　　○作業前の現況写真・作業をしている様子（人物）が写っているもの・完成後

の写真は必ず提出して下さい。（６枚以内）
５．新聞などの報道記事がありましたら、Ａ４縦用紙にコピーするか、切り抜きを

貼って下さい。
６．報告者住所・氏名は申請書に合わせて下さい。不都合がある時は連絡下さい。
　　　　　　    『田んぼや畑や小川のささやきに
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　耳をすませてみませんか』
　不明な点は下記まで連絡して下さい。
　　　　　辰野町産業振興課耕地係
　　　　　☎・有線　４１－１１１１　内線２１４３